平成 20 年３月３日

各  位

会 社 名 三益半導体工業株式会社

代表者名 取締役社長 中 澤 正 幸

（コード番号 ８１５５  東証第一部）

問合せ先
取 締 役
管理本部長 八 髙 達 郎

（ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

当社株式の所属業種変更のお知らせ

東京証券取引所における当社株式の所属業種は、現在「卸売業」に分類されておりますが、

平成 20 年４月１日より「金属製品」に変更されることになりましたのでお知らせいたします。

これに伴い、新聞各紙の株式欄等の表示箇所も「金属製品」に変更されることとなりますが、

証券コード（８１５５）の変更はございません。

記

１． 社名及び所在地
社名   ：三益半導体工業株式会社
所在地  ：群馬県高崎市保渡田町２１７４番地１

２． 変更内容

 現所属業種 新所属業種

大分類  商業  製造業

中分類  卸売業  金属製品

３．変更理由

当社において、半導体材料加工部門の売上高が拡大したことに伴い、証券コード協議会が

設定した「業種別分類に関する取扱い要領」の所属業種変更基準に該当したことによる変更

であります。

４．変更日

  平成 20 年４月１日

以 上